UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 02 tháng 3 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự mở hồ sơ tham gia tuyển chọn tổ chức, cá nhân chủ trì

nhiệm vụ KH&CN cấp tỉnh năm 2022

Kính mời: ………………………………………………………………….………….

………………………………………………………………………..………………….………

tham dự mở hồ sơ tham gia tuyển chọn tổ chức, cá nhân chủ trì nhiệm vụ khoa

học và công nghệ cấp tỉnh năm 2022.

1. Thành phần:

- Thành viên Tổ Mở hồ sơ tại Quyết định số 20/QĐ-SKHCN ngày

01/3/2022 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.

- Đại diện tổ chức nộp hồ sơ đăng ký tham gia tuyển chọn.

- Công chức Phòng Quản lý Khoa học, đại diện Trung tâm Ứng dụng và

Dịch vụ KH-CN (dự và đưa tin).

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 08/3/2022 (thứ 3).

3. Địa điểm: Hội trường Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

(Địa chỉ: Số 202A đường Trường Chinh, TP. Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

Thông tin liên hệ (nếu cần): Lưu Hoàng Nhật (ĐT: 0977813009).

Rất mong sự có mặt của quý vị đại biểu./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- GĐ, PGĐ (Hiếu);

- Phòng HCTH;

- Thanh tra Sở;

- Lưu: VT, QLKH(3).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Hiếu

		2022-03-02T15:36:32+0700

		2022-03-02T16:44:25+0700

		2022-03-02T16:44:25+0700